УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2022

ПРИКАЗ

№ 218 -од

Об утверждении
состава Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №65 г.

Нижние Серги»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации
от 03.11.2006 «174-ФЗ «Об автойомных учреждениях», Положением об
Управлении образованием администрации Нижнесергинского муниципального
района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального
района от 30.11.2017 №15 (ред. от 18.12.2019), на основании письма
руководителя Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад комбинированного вида №65 г. Нижние Серги» от
№ «Об утверждении состава Наблюдательного совета»,

Приказываю:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида №65 г. Нижние Серги» (далее - МАДОУ детский сад №65 г. Нижние
Серги») (прилагается).

2. Руководителю МАДОУ детский сад №65 г. Нижние Серги» обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Т.И. Черткова

Утвержден приказом
Управления образования

администрации НСМР
от 23.12.2022 N° 218- од

Состав
наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №65 г.
Нижние Серги»

№ ФИО Должность
1 Черткова

Тамара Ивановна
Представитель учредителя, начальник Управления
образования администрации Нижнесергинского
муниципального района;

2 Засыпкин Владимир
Александрович

Представитель учредителя, главный специалист
Управления образования администрации
Нижнесергинского муниципального района;

3 Обожина Татьяна
Владимировна

Представитель общественности, методист
Нижнесергинского муниципального казенного
учреждения «Комплексный центр по
обслуживанию учреждений системы образования
Нижнесергинского муниципального района» (по
согласованию);

4 Мазырина Ольга
Александровна

Представитель общественности, родитель
(законный представитель) (по согласованию);

5 Портнова Татьяна
Анатольевна

Представитель работников, воспитатель МАДОУ
детский сад №65 г. Нижние Серги»;

6 Коновалова Наталья
Савельевна

Представитель работников, тьютор МАДОУ
детский сад №65 г. Нижние Серги».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T13:11:56+0500